
                                                                                                         

 UCHWAŁA Nr XXVII/158/2009 

RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

 
zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na rok 

2009. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.
1
) oraz art. 165, art. 184 ust.1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 

2104 z późn.zm.
2
) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/143/2008 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 grudnia 

2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2009 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1) w § 2 ust. 1 w wydatkach budżetu gmin w kwocie 16 770 082,00 zł, dokonuje 

się przesunięcia między działami.  

    zmiany określa załącznik nr 1. 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na  

     tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
1. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I 

Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 

2. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708, Nr 170, 

poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 140, 

poz. 984, Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r Nr 180., poz. 1112, nr 

209, poz. 1317, nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100. 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

   

 

     W związku z podpisaniem z Powiatem Tucholskim umowy na realizację  projektu w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „Kadry oświaty podwyższają swoje 

kwalifikacje” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

Zgodnie z w/w umową należy do dnia 30 kwietnia 2009 r. przekazać do Powiatu 

Tucholskiego – Koordynatora  wkład własny gminy w wysokości 1222 zł. W związku z tym  

wprowadza się  do planu wydatków dotację dla Powiatu Tucholskiego  w wysokości 1222 zł, 

zmniejszając zarazem plan w dziale 801 – Oświata i wychowanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Strona 1 z 1

W Y D A T K I                                                                               Zal. Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie - 1 222,005 136 934,00 5 135 712,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 222,00 16 013,0017 235,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

17 235,00 - 1 222,00 16 013,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 222,0014 000,00 15 222,00

85395 Pozostała działalność 1 222,00 15 222,0014 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 1 222,00 1 222,00

16 770 082,00 16 770 082,000,00Razem:


